tentia, & conscientia moribus, ut pius Princeps, tactus est. Nihilominus, *Empsonus* & *Dudleyus*, et si non potuissent non audire, de *Regis* in hac parte *Conscientia* serupulis, tamen ac si *Regis* anima & *Pecunia* distinctis officiis attributa & assignata essent, ut nihil rei haberet una earum cum altera, nihilo lentius *Populum* gravabant, quam antea. Eodem enim Anno *vicesimo* tertio, crudelissime actum est cum *Guilielmo Capello*, *Equite Aurato*, jam secunda vice *prætextu*, quod se male gessisset, in *Prætura* sua *Londinensi*. Crimen autem non aliud erat, quam quod, in *Solutionibus* quibusdam, Nummos aliquot adulterinos sciens accepisset: Neque tamen, de illis, qui Nummos adulterassent, *Inquisitionem* diligentem, & exactam fecisset. Propter hoc crimen & alia quaedam ei imputata, condemnatus est in *Summa* bis *Mille Librarum*: Cumque *Vir* esset animosus, & prioribus vexationibus induratus, ne *Dodrantem* quidem solvere voluit: Et simul (ut videtur) verbis quibusdam contumacibus, in ejusmodi prosecutiones, investus est: unde *Turri* commissus est, ibiq; remansit usq; ad *Mortem Regis*, *Knefworthus* quoq; nuper *Major Londinensis* & uterq; *Vice-Comes* ejusdem *Anni*, pro delictis quibusdam, in *Administratione* *Munerum* suorum, in *Judicium* adducti, *incarcerati*, & postea *Solutione* *Mille & Quadringentarum Librarum*, redempti. Item *Havvisius*, unus ux *Aldermanni Londini*, impetitus fuit, & *Dolore* & *Anxietate* *Animi*, antequam lis ad finem perducta esset, mortuus. *Laurentius* etiam *Ailmerius*, *Eques Auratus*, qui similiter *Major Londinensis* fuerat, & ambo ejus *Vice-Comites*, *Mulctam* mille *librarum* subierunt. *Laurentius* autem, quod solvere *mulctam* recusasset, *custodia* commissus est; Ubi remansit, usque dum: *Empsonus* ipse, loco ejus, *incarceratus* esset.

Minime mirum erat, (cum delicta tam levia, multa tam graves essent) si *thesauri Regis* reconditi, quos *spirans* reliquit; quorumq; pars maxima, in locis occultis, sub *clave* & *custodia* sua propria, *Richmondia*, reposita erat; ascendissent ad *Summam* *quinque millionum*, & *Dimidia*, *Aureorum*: *Malam* certe *grandem Pecuniam*, etiam *pro* *ratione* *temporum* *præsentium*

Ultimum *Negotium* *Status*, quod *Regis* hujus *Felicitatem* *temporalem* clausit, fuit *Conclusio* *gloriosa* illius *Matrimonii*, in *Filiam* suam *Mariam* & *Carolus Principem Castiliae*, postea *Imperatorem* *celeberrimum*; utraq; parte *teneræ* *Etatis* tunc *existente*. Qui tractatus consummatus erat, per *Episcopum Foxum*, & alios *egregios* *Delegatos*, *Caletti*, Anno proximo ante *Regis* *Obitum*. Qua *Affinitate*, (ut videtur,) ita *delectatus* est, & quasi *raptus*, ut in *Literis*, quas illa de re ad *Civitatem Londini* scripsit, (mandans ut omnia *lætitiæ* & *Exultationis* *Indicia* exhiberent,) *gloriaretur*, ac si *muro* *Aheneo* *Regni* istud *circum* *dedisset*. Cum *Generos* *sibi* jam *ascivisset*; *Regem* *Scotie*, & *Principem* *Castiliae* ac *Burgundie*. Ita ut jam, nihil videretur *addi* *posse*, ad *hujus* *magni* *Regis* *mundanā* *Felicitatem*, usq; ad *summum* *falgium* *evectam*, (sive quis *intueatur* *excellas* *illas* *Liberorum* *suorum* *Nuptias*, sive *Famam* *ejus*, *longe* *lateq;*, per *Orbem* *sparsam*; sive *Divitias* *fidem* *tere* *superantes*; sive *successuum* *suorum* *perpetuam* *Constantiam*;) Bbb 3